
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

FILTRAČNÍ SYSTÉM ESAB - PŘENOSNÝ RÁM

Filtrační systém zahrnuje tři filtrační jednotky, které odstraňují
kapaliny, pevné nečistoty, výpary i zápach nafty a oleje z
přívodu stlačeného vzduchu pro zajištění čistého vzduchu k
dýchání. Filtrační systém by měl být použit všude tam, kde není
k dispozici přívod čistého vzduchu z okolí pracovníka. Jednotky
jsou vybaveny oncovým adaptérem pro vstupní hadici (6,4
mm), regulátorem pro nastavení tlaku 0,5-10 bar, výstupními
"rychlými" konektory pro 1 nebo 2 pracovníky a měřidlem
výstupního tlaku.

Objednací číslo: 0700002085
Výrobce: ESAB

38 970,00 Kč
32 207,00 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Filtrační systém zahrnuje tři filtrační jednotky, které odstraňují kapaliny, pevné nečistoty, výpary i zápach nafty a oleje z
přívodu stlačeného vzduchu pro zajištění čistého vzduchu k dýchání. Filtrační systém by měl být použit všude tam, kde není
k dispozici přívod čistého vzduchu z okolí pracovníka. Jednotky jsou vybaveny oncovým adaptérem pro vstupní hadici (6,4
mm), regulátorem pro nastavení tlaku 0,5-10 bar, výstupními "rychlými" konektory pro 1 nebo 2 pracovníky a měřidlem
výstupního tlaku.

Pouze na objednání - termín dodání cca 1-3 týdny (termín se může lišit z důvodu dostupnosti u dodavatele) 


